
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.101.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2019 r 
poz. 506) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2019 r. 
poz. 869) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr IV.21.2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2019rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                               56 213 134,76 zł                                                                 

w tym zadania zlecone  8 136 943,60 zł

2) Wydatki                                                                                                                59 540 335,73 zł                          

w tym : zadania zlecone 8 136 943,60 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                    3 327 200,97 zł                                      

który pokryty zostanie przychodami z nadwyżki oraz wolnych środków z lat ubiegłych

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 4452FACA-291F-4E39-BFA8-0FD70E25162D. Podpisany Strona 1



                                                                                                       Załącznik Nr 1 

                                                                                                      do Zarządzenia Nr KW.0050.101.2019 

                                                                                                      Wójta Gminy Darłowo 

                                                                                                        z dnia 31 lipca 2019 r. 

przeniesienia wydatków 

 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

630   Turystyka  31 950,00 31 950,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 31 950,00 1 950,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 950,00  

 63095  Pozostała działalność  30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  15 000,00 

750   Administracja publiczna 70 000,00 70 000,00 

 75022  Rady gmin 15 000,00 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00  

 75023  Urzędy gmin 55 000,00 55 000,00 

  3020 Wydatki i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  50 000,00 

  4140 Wpłaty na PFRON 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

18 350,00 18 350,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 16 000,00 16 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00  

 75414  Obrona cywilna 2 350,00 2 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 350,00  

801   Oświata i wychowanie 31 853,00 31 853,00 

 80101  Szkoły podstawowe 23 313,00 31 853,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 313,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  31 853,00 

  4270 Zakup usług remontowych 21 000,00  

 80110  Gimnazja 8 100,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 600,00  

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 2 500,00  

 80113  Dowożenie uczniów 440,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 440,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 58 292,50 58 292,50 

 85495  Pozostała działalność 58 292,50 58 292,50 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 752,64  

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 432,43  

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 060,03  

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 967,15  

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 199,33  

  4129 Składki na Fundusz Pracy 145,20  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  55 053,99 

Id: 4452FACA-291F-4E39-BFA8-0FD70E25162D. Podpisany Strona 1



  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  3 238,51 

  4307 Zakup usług pozostałych 3 528,18  

  4309 Zakup usług pozostałych 207,54  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 134 111,40 134 111,40 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 114 111,40 114 111,40 

  4430 Zakup usług pozostałych 5 041,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jsfp  5 041,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jsfp 109 070,40  

  6059 Wydatki inwestycyjne jsfp  109 070,40 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 

   Ogółem 344 556,90 344 556,90 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                   

 

 

Id: 4452FACA-291F-4E39-BFA8-0FD70E25162D. Podpisany Strona 2


		2019-08-08T13:25:05+0200
	Radosław Głażewski




